(Bisticci 1963, 19) I have located no diplomatic records for Palla's mission to greet the Pope. The phrases taken from Palla's oration are from ASF Car. Stroz. Series III, 125, 129r. The phrase using anaphora translates to "and on behalf of the consolation of our people and on behalf of the peace and safety of his holiness and on behalf of the safety of the curia." The final quote translates to "a certain rumor of your residency in that city will call for an innumerable multitude and because of the security all danger will be lacking on land and sea."

¹¹⁵ On Palla di Palla Strozzi, see Chapter One.

¹¹⁶ James Hankins has attributed this oration to the Florentine mission to either the coronation of Albrecht III in 1438 or Frederick III in 1440, see (Hankins 2003 61); however, no record of a diplomatic mission to Frederick III in 1440 exists. By contrast, in 1438 the Florentine *Signoria* sent Giuliano Davanzati, Carlo Federighi, and Bernardo Giugni to the emperor. The fact that Brunì undoubtedly wrote an oration for Davanzati on a mission in 1443 further suggests that this oration accompanied this mission. The commission for this mission, found at ASF Sig.Leg.10.155v, reads: "Anderete allomperadore o vero secondo il parlare commune al re de romani nuovamente electo et rapresentatovi nel suo conspecto con quella solennita che sirichiede racomanderete la nostra cita et il popolo di quella ala sua celsitudine come devotissimi figliuoli et servidori delomperio romano et de la sua maesta. Et subsequenter fare te lofferte larghe et piene offerendo ingenere a tutti e suoi beneplaciti [156r] la nostra communita con buono et perfecto desiderio di fare tucte le cose che sieno honore et grandeza dela serenita sua et del sacro imperio tucte queste cose direte con parole costumate et submisce et nel parlare al re non usate didire la signoria nostra che parre superbo et non si confa usare al principe tal parlare. Facte laracomandigie et offerte consolenita diparole descenderete alle particularita dicendo che voi sete mandati dalacita di firenze et da suoi governatori et citadini aralegrarsi et congratularsi de la sua felice assumptione dimostrando il gaudio et la letia grandissima la quale prese questo suo devotissimo et fedelissimo popolo quando prima senti la sua exaltatione ad tanto fastigio di degnita et meritamente considerate le sue excellentissime virtu et optimi costumi et honestissimi portamenti I quali in lui si sono continuamente veduti per tutto il corso di sua vita per li quali sispera che sotto il governo di tale principe il mondo riceverà tranquillita et pace et univerassi in somma felicità per tutti I popoli subiecti al suo imperio come sotto giustissimo et sapientissimo governatore questa parte ingrasserete con parole dolci et piene di reverentia et di devotione in modo che gli paia le parole venire et procedere dal cuore senza fictione et senza adulatione. Se voi farete sermone solenne dinanzi dalui come susa abiate amente che il semone sia conforme a quello e scripto disopra et facciendo sermone le racomandigie et lofferte si fanno infine del sermone et non nel principio."

¹¹⁷ For the oration, see (Hankins 2003, 61-62) The Latin of the first quotation is "Vidimus stellam eius in oriente e venimus adorare eum". Verba sunt Matthei Evangeliste in capitule <secundo>. The second quotation is "Non sine probabili ratione similitudo facta est ab antiquis inter fastigium imperiale et astra in celo fulgentia." The third quotation is "Que quidem omnia, ne nunc noviter a me reperta putes, audi quid dicat Virgilius poetarum doctissimus: ecce Dyonei processit Cesaris astrum // astrum quo segetes gauderent frugibus quoque // duceret apricis in collibus uva colorem."

¹¹⁸ For the block quotation, the Latin in the Vulgate is "Et egredietur virga de radice Iesse et flos de radice eius ascendet et requiescat super eum spiritus Domini spiritus sapientiae et intellectus spiritus consilii et fortitudinis spiritus scientiae et pietatis et replebit eum spiritus timoris Domini non secundum visionem oculorum iudicabit neque secundum auditum aurium arguet sed iudicabit in iustitia pauperes et arguet in aequitate pro mansuetis terrae et percutiet terram virga oris sui et spiritu labiorum suorum interficiet impium et erit iustitia cingulum lumborum eius et fides cinctorium renis eius." (Fischer et al. 1994) Translation is New Revised Standard Version. For "nevertheless, thorough..." the Latin is "tamen vivis quoque affatibus per nos oratores suos demonstrai plenius voluit ac presentes tuo culmini sublimissimo gratulari pro hac felici adsumptione tua..." For the final quotation, the Latin is "Certum, serenissime princeps, non nulla seorsum exponere habemus, que, cum dabitur locus et tempus, tue maiestati seriusus exprimemus." For these quotes, see (Hankins 2003, 62)

¹¹⁹ For the letter of explanation and congratulations, see BNC Pac 148, 186v & 187r. For the election of Pitti, Giugni, and Davanzati, see ASF Car.Cor 51, 38r & 40r. Giovannozzo Pitti was also one of the men selected to

welcome King Renè to Livorno, see ASF Car.Cor. 37v. The others were Orlando de' Medici, Carlo Pandolfini, and Francesco Ventura.

¹²⁰ For Renè in Florence after Alfonso's conquest of Naples, see (Ryder 1990, 246-47) Concerning Pope Martin V, Florence initially sent Jacopo Riete, a Dominican Friar, to the Council of Constance to congratulate Martin V on his election. It did not send an official congratulatory mission until September of the same year. See ASF Sig.Leg. 6, 78r

¹²¹ For the text of this oration, see (Viti 1996, 843-47). The quoted phrases in Latin are "Quid de fide ac religione in quibus es unum bene vivendi exemplar?", "...res bello geste querantur, tua excellentissima et gloriosissima facta per effectum operum intuemur.", and "Florentinus igitur populus universus eiusque magistratus et gubernatores tue celsitudinis devotissimi ex corde et animo tecum gratulantur et gaudent pro maximis victoriis tuis ac pro nova ista ac felici acquisitione regni." The final quotation is "Ceterum, serenissime princeps, alia quaedam particularia habemus tuae serenitati seorsum referre, quae alias cum tempus locusque dabitur referemus." Concetta Bianca has also noted that Bruni's oration on this occasion was intended to "underline the exceptionality of the event." (Bianca 1990, 227). Bianca notes that Bruni only intervened in exceptional circumstances, but she attributes this fact to Bruni's old age see pages 227-228.